
LIETUVOS RESPUBLIKOS EKONOMIKOS IR INOVACIJŲ MINISTRAS

ĮSAKYMAS
DĖL EKONOMIKOS IR INOVACIJŲ MINISTRO 2020 M. GRUODŽIO 3 D. ĮSAKYMO
NR. 4-1073 „DĖL FINANSAVIMO SKYRIMO PROJEKTAMS, PATEIKTIEMS PAGAL

2014–2020 M. EUROPOS SĄJUNGOS FONDŲ INVESTICIJŲ VEIKSMŲ PROGRAMOS
9 PRIORITETO „VISUOMENĖS ŠVIETIMAS IR ŽMOGIŠKŲJŲ IŠTEKLIŲ

POTENCIALO DIDINIMAS“ ĮGYVENDINIMO PRIEMONĘ NR. 09.4.3-ESFA-K-827
„PAMEISTRYSTĖ IR KVALIFIKACIJOS TOBULINIMAS DARBO VIETOJE“

PAKEITIMO

2023 m. balandžio    d. Nr. 4-
Vilnius

Atsižvelgdama  į  Europos  socialinio  fondo  agentūros  2023  m.  kovo  31  d.  raštą  
Nr. ESFS14-2023-00263 „Informavimas apie projekto lėšų perskirstymą tarp projekto partnerių“:

1. P a k e i č i u  Lietuvos Respublikos ekonomikos ir inovacijų ministro 2020 m. gruodžio
3 d. įsakymą Nr. 4-1073 „Dėl finansavimo skyrimo projektams, pateiktiems pagal 2014–2020 m.
Europos Sąjungos fondų investicijų  veiksmų programos 9 prioriteto  „Visuomenės švietimas  ir
žmogiškųjų  išteklių  potencialo  didinimas“  įgyvendinimo  priemonę  Nr.  09.4.3-ESFA-K-827
„Pameistrystė ir kvalifikacijos tobulinimas darbo vietoje“ ir priedo 1 punktą išdėstau taip:

„1. 09.4.3
-
ESFA-
K-
827-
04-
0048

Addere
UAB

3
0
2
6
9
0
7
9
1

Lietuvos
įmonių
darbuotojų
kvalifikacijos
tobulinimas

Nepildoma 108
780,17

108
780,17

- - 108 780,17

Uždaroji  akcinė
bendrovė Prekybos
namai  „Eksa“,
juridinio  asmens
kodas 177053867

2 670,36 2 670,36 - - 2 670,36

UAB  „Baldų
mozaika“, juridinio
asmens  kodas
125999738

14 997,37 14 997,37 - - 14 997,37

UAB  „Magijos
kvapas“,  juridinio
asmens  kodas
300110300

7 419,56 7 419,56 - - 7 419,56

UAB  FLATYZ,
juridinio  asmens
kodas 302836221

7 028,96 7 028,96 - - 7 028,96

UAB
„Bionuotekos“,
juridinio  asmens
kodas 302799883

2 682,42 2 682,42 - - 2 682,42

UAB  „Enity  LT“,
juridinio  asmens
kodas 300154421

4 510,80 4 510,80 - - 4 510,80

UAB
„Elektrolinija“,
juridinio  asmens
kodas 305012080

12 293,48 12 293,48 - - 12 293,48

 Uždaroji  akcinė 9 777,28 9 777,28 - - 9 777,28

Elektroninio dokumento nuorašas



2

bendrovė
„Intervilža“,
juridinio  asmens
kodas 110342843 
UAB „Ramitrans“,
juridinio  asmens
kodas 302553173 

1 604,12 1 604,12 - - 1 604,12

MB  Simplanova,
juridinio  asmens
kodas 303028709

1 965,47 1 965,47 - - 1 965,47

IĮ  „Owexx“,
juridinio  asmens
kodas 145884857

5 813,88 5 813,88 - - 5 813,88

UAB
„Informacinės
sistemos  ir
technologijos“,
juridinio  asmens
kodas 300536563

5 052,14 5 052,14 - - 5 052,14

Uždaroji  akcinė
bendrovė
„Audifina“,
juridinio  asmens
kodas 125921757

2 011,52 2 011,52 - - 2 011,52

Uždaroji  akcinė
bendrovė
„Provisus“,
juridinio  asmens
kodas 123953838

8 393,32 8 393,32 - - 8 393,32

UAB  „Finolta“,
juridinio  asmens
kodas 302338644

4 721,92 4 721,92 - - 4 721,92

UAB  „TMD
apskaita“,  juridinio
asmens  kodas
302332431

1 221,01 1 221,01 - - 1 221,01

UAB „Re formus“,
juridinio  asmens
kodas 301819023

2 273,40 2 273,40 - - 2 273,40

UAB  Universe
Group,  juridinio
asmens  kodas
302490260

14 291,05 14 291,05 - - 14 291,05

UAB  „Steel
Bridges“,  juridinio
asmens  kodas
304548673

8 546,36 8 546,36 - - 8 546,36

„Žinių  taikymas“,
UAB,  juridinio
asmens  kodas
304076774

648,14 648,14 - - 648,14

UAB  „DNR
reklama“,  juridinio
asmens  kodas
304430874

11 113,16 11 113,16 - - 11 113,16

UAB  „Sensum
ait“,  juridinio
asmens  kodas
304844494

471,94 471,94 - - 471,94



3

UAB  „Sumanios
idėjos“,  juridinio
asmens  kodas
300898548

14 659,99 14 659,99 14 659,99

UAB  „Ateities
rinkodara“,
juridinio  asmens
kodas 304933014

7 553,21 7 553,21 7 553,21

Iš viso (pareiškėjui
ir partneriams):

260
501,03

260
501,03

- - 260 501,03“.

2. Šis  įsakymas gali  būti  skundžiamas  Lietuvos  Respublikos  ikiteisminio  administracinių
ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka per vieną mėnesį nuo šio įsakymo gavimo
dienos  Lietuvos  administracinių  ginčų  komisijai,  adresas:  Vilniaus  g.  27,  01402 Vilnius,  ar
Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka per vieną mėnesį
nuo šio įsakymo gavimo dienos Vilniaus apygardos administraciniam teismui, adresas: Žygimantų
g. 2, 01102 Vilnius. 

Ekonomikos ir inovacijų ministrė                                                                         Aušrinė Armonaitė

Parengė
Ekonomikos ir inovacijų ministerijos 
Europos Sąjungos investicijų koordinavimo departamento
Europos Sąjungos investicijų valdymo skyriaus  
vyriausioji specialistė

Ingrida Inė Leškevičienė



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Lietuvos Respublikos ekonomikos ir inovacijų ministerija
188621919, Gedimino pr. 38, LT-01104 Vilnius

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl ekonomikos ir inovacijų ministro 2020 m. gruodžio 3 d.
įsakymo Nr. 4-1073 „Dėl finansavimo skyrimo projektams,
pateiktiems pagal 2014–2020 m. Europos Sąjungos fondų
investicijų veiksmų programos 9 prioriteto „Visuomenės švietimas
ir žmogiškųjų išteklių potencialo didinimas“ įgyvendinimo
priemonę Nr. 09.4.3-ESFA-K-827 „Pameistrystė ir kvalifikacijos
tobulinimas darbo vietoje“ pakeitimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2023-04-14 Nr. 4-196
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Aušrinė Armonaitė, Ministras
Sertifikatas išduotas AUŠRINĖ ARMONAITĖ, Lietuvos Respublikos ekonomikos ir

inovacijų ministerija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-04-14 16:33:07 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-04-14 16:33:15 (GMT+03:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-A, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2022-06-03 12:43:17 – 2025-06-02 12:43:17
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "DBSIS, Informatikos ir ryšių
departamentas prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų
ministerijos, į.k.188774822 LT", sertifikatas galioja nuo 2022-05-
19 16:48:06 iki 2025-05-18 16:48:06

Pagrindinio dokumento priedų skaičius –
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

DBSIS, versija 3.5.72.2

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2023-04-14
16:40:06)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2023-04-14 16:40:07 DBSIS


